
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 6 6 2 2 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 6 0 2 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 6 1 3 2 2

96.01～97 0 0 0 0 0 6 0 3 0 2

95.01～96 1 1 0 0 11 17 0 3 0 2

94.01～95 0 1 0 0 0 17 2 5 1 3

93.01～94 3 4 0 0 0 17 0 5 0 3

92.01～93 0 4 0 0 0 17 6 11 10 13

91.01～92 4 8 1 1 12 29 0 11 0 13

90.01～91 0 8 0 1 0 29 0 11 0 13

89.01～90 8 16 4 5 0 29 10 21 11 24

88.01～89 0 16 0 5 0 29 0 21 0 24

87.01～88 14 30 2 7 19 48 17 38 25 49

86.01～87 0 30 0 7 0 48 0 38 0 49

85.01～86 15 45 12 19 0 48 0 38 0 49

84.01～85 0 45 0 19 0 48 14 52 36 85

83.01～84 16 61 8 27 25 73 0 52 0 85

82.01～83 0 61 0 27 0 73 16 68 44 129

81.01～82 24 85 15 42 0 73 0 68 0 129

80.01～81 0 85 0 42 0 73 0 68 0 129

79.01～80 24 109 14 56 19 92 19 87 35 164

78.01～79 0 109 0 56 0 92 0 87 0 164

77.01～78 33 142 14 70 0 92 13 100 34 198

76.01～77 0 142 0 70 0 92 0 100 0 198

75.01～76 28 170 23 93 26 118 0 100 0 198

74.01～75 0 170 0 93 0 118 21 121 31 229

73.01～74 38 208 13 106 0 118 0 121 0 229

72.01～73 0 208 0 106 0 118 15 136 25 254

71.01～72 34 242 20 126 19 137 0 136 0 254

70.01～71 0 242 0 126 0 137 0 136 0 254

69.01～70 45 287 19 145 0 137 18 154 20 274

68.01～69 0 287 0 145 0 137 0 154 0 274

67.01～68 33 320 23 168 31 168 18 172 18 292

66.01～67 0 320 0 168 0 168 0 172 0 292

65.01～66 34 354 17 185 0 168 0 172 0 292

64.01～65 0 354 0 185 0 168 13 185 20 312

63.01～64 40 394 17 202 29 197 0 185 0 312

62.01～63 0 394 0 202 0 197 14 199 11 323

61.01～62 37 431 11 213 0 197 0 199 0 323

60.01～61 0 431 0 213 0 197 0 199 0 323

59.01～60 38 469 20 233 20 217 16 215 32 355

58.01～59 0 469 0 233 0 217 0 215 0 355

57.01～58 45 514 16 249 0 217 15 230 21 376

56.01～57 0 514 0 249 0 217 0 230 0 376

55.01～56 30 544 16 265 35 252 0 230 0 376

54.01～55 0 544 0 265 0 252 18 248 37 413

53.01～54 33 577 13 278 0 252 0 248 0 413

52.01～53 0 577 0 278 0 252 13 261 35 448

51.01～52 30 607 15 293 23 275 0 261 0 448

50.01～51 0 607 0 293 0 275 0 261 0 448

49.01～50 27 634 7 300 0 275 10 271 52 500

48.01～49 0 634 0 300 0 275 0 271 0 500

專業科目(二)
10 工程與管理類管理組

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
10 工程與管理類管理組

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 35 669 12 312 29 304 19 290 40 540

46.01～47 0 669 0 312 0 304 0 290 0 540

45.01～46 23 692 20 332 0 304 0 290 0 540

44.01～45 0 692 0 332 0 304 14 304 46 586

43.01～44 29 721 24 356 34 338 0 304 0 586

42.01～43 0 721 0 356 0 338 37 341 51 637

41.01～42 12 733 16 372 0 338 0 341 0 637

40.01～41 0 733 0 372 0 338 0 341 0 637

39.01～40 16 749 24 396 48 386 52 393 51 688

38.01～39 0 749 0 396 0 386 0 393 0 688

37.01～38 10 759 18 414 0 386 43 436 47 735

36.01～37 0 759 0 414 0 386 0 436 0 735

35.01～36 12 771 18 432 47 433 0 436 0 735

34.01～35 0 771 0 432 0 433 47 483 26 761

33.01～34 11 782 39 471 0 433 0 483 0 761

32.01～33 0 782 0 471 0 433 78 561 17 778

31.01～32 14 796 39 510 60 493 0 561 0 778

30.01～31 0 796 0 510 0 493 0 561 0 778

29.01～30 10 806 47 557 0 493 65 626 18 796

28.01～29 0 806 0 557 0 493 0 626 0 796

27.01～28 7 813 48 605 94 587 78 704 7 803

26.01～27 0 813 0 605 0 587 0 704 0 803

25.01～26 7 820 58 663 0 587 0 704 0 803

24.01～25 0 820 0 663 0 587 67 771 10 813

23.01～24 7 827 85 748 76 663 0 771 0 813

22.01～23 0 827 0 748 0 663 18 789 8 821

21.01～22 2 829 42 790 0 663 0 789 0 821

20.01～21 0 829 0 790 0 663 0 789 0 821

19.01～20 3 832 22 812 75 738 17 806 1 822

18.01～19 0 832 0 812 0 738 0 806 0 822

17.01～18 0 832 13 825 0 738 12 818 0 822

16.01～17 0 832 0 825 0 738 0 818 0 822

15.01～16 1 833 8 833 44 782 0 818 0 822

14.01～15 0 833 0 833 0 782 7 825 0 822

13.01～14 1 834 2 835 0 782 0 825 0 822

12.01～13 0 834 0 835 0 782 2 827 1 823

11.01～12 0 834 1 836 20 802 0 827 0 823

10.01～11 0 834 0 836 0 802 0 827 0 823

9.01～10 0 834 0 836 0 802 1 828 0 823

8.01～9 0 834 0 836 0 802 0 828 0 823

7.01～8 0 834 0 836 15 817 0 828 0 823

6.01～7 0 834 0 836 0 817 0 828 0 823

5.01～6 0 834 0 836 0 817 0 828 0 823

4.01～5 0 834 0 836 0 817 0 828 1 824

3.01～4 0 834 0 836 2 819 0 828 0 824

2.01～3 0 834 0 836 0 819 1 829 0 824

1.01～2 0 834 0 836 0 819 0 829 0 824

0.01～1 0 834 0 836 0 819 0 829 0 824

0 137 971 135 971 152 971 142 971 147 971

平均值

標準差

57.5971

16.0509 20.4756 23.374 20.709 18.7607

60.801 43.9282 42.9353 44.8311

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


